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SEC. 3. That the County Boards of Equalization for unung of Board
said counties, shall meet on the first Tuesday of Sep- of
tember, 1868, for the purpose of equalizing the assess-
ments for the years 1862 and 1863, in said counties.

SEO. 4. That all the taxes for 1862, in said counties,
aliall be assessed, levied and collected at the time and i
the manner as the taxes tor 1863, in said counties.

SEC. 5. That all the general laws in this State relat-
ing to the assessment and taxation of property, and the AH general ia
levy of taxes thereon, as well as to the duties of County tow
Auditors and County Treasurers, shall be and remain in orc*
full force and operation in said counties, as far as the
same are not repealed or modified by this act.

SEO. 6. This act shall take effect and be in force from
and after its passage.

Approved, March 4, 1863.

CHAPTER XXIII.

An Act to Legalize and Confirm the Taso levied in
Houston Country^ for county purposes, for the year
1862, ly the Commissioners of said county, and to
authorise the collection of the same.

SBOHO* 1. Tax levied by Board of County Ooaunbdonen for year 1S69, !• hereby
confirmed.

8. Duty nf the proper officers for the collection of taxei.
8. For whnt purpose the exceu to be used. .
*. When act to take effect.

Se it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

SECTION 1. That the action of the Board of County
Commissioners of Houston County, in levying a tax of
five mills on the dollar valuation of all the taxable pro-

£9rty in said county for the year 1862, is hereby legal-
ed and confirmed.
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Dair°r collector SEO, 2. The proper officers for the collection of state,
of u»s county, town, road, special, school, and all other taxes,

are hereby authorized to proceed to collect the taxes
mentioned in section one of this act, in the same manner
and with the same powers and restrictions, as is con-
ferred upon them for the collection of other taxes.

POT whit parpen SEC. 3. The excess of tax levied as stated in section
Ono of this act, over and above that which was hereto-
fore authorized by law, to wit: two (2) mills on the
dollar valuation, shall bo used for the exclusive purpose
of defraying and cancelling the indebtedness of said
county, and for no other purpose.

SEO. 4. This act shall take effect from and after its
passage.

Approved, March 4,1863.

CHAPTER XXIV.

An Act reletive to 2axea in Houston County for County
purposes.

BBCTKHT 1. Pmren of the Board of Commissioner.
2. Anthorlted to levy ft tax for extinguishment of the mdettednea of nld

county.
8. Itepeul of ftctt inconsistent with this act.
4. TVhen act to take effect.

Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

SECTION 1. The Board of Commissioners for Houston
County are hereby authorized and empowered to levy
-n eac£ an(j everv year a tax Bufficient to defray the
expenses of the county for the current year; Provided,
That in no one year shall a tax be levied greater than
three and a half mills on each dollar's valuation of the
real and personal property subject to taxation in said
county; Provided further^ that the said Commissioners


